

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:

NA

Filters Applied:

Search for “cacao barry origin”

Printed For:

Date Printed:

04th May 2024, 13:29

 Vegetarians

 Vegans

 Kosher Dairy

 Halal

| CODE     | DESCRIPTION                                                                                | PRICE  | PACK SIZE | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SCC1104B | Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Mexique Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 66.1%      | £49.15 | 2.5kg bag | £19.66/kg   |                                                                                        |
| SCC1100  | Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Saint Domingue Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70% | £20.02 | 1kg bag   | £20.02/kg   |                                                                                        |
| SCC1103  | Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Venezuela Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72.2%    | £21.28 | 1kg bag   | £21.28/kg   |                                                                                        |
| SCC1102B | Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Tanzanie Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 75%       | £48.94 | 2.5kg bag | £19.58/kg   |     |
| SCC1105B | Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Papouasie Chips; Minimum Cocoa Solids 35.8%             | £50.98 | 2.5kg bag | £20.39/kg   |                                                                                                                                                                           |
| SCC1106B | Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Ghana Chips; Minimum Cocoa Solids 40.5%                 | £51.84 | 2.5kg bag | £20.74/kg   |                                                                                                                                                                           |